
14º GIRO PROVINCIA GRANDA
3^ TAPPA - 02/08/24

TRINITA' - TRINITA' - (Km 72,500)
ARRIVO

Ordine d'arrivoKm 72,500 Media  43,902 Km/h
ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO ABB

1 32 7981071 NARDIN Alberto 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 1:39'05 0 15
2 59 8106700 BERTAINA Michele 1 ITA RUL TEAM RULE 1:39'05 0 10
3 111 7904459 PASSI Daniele 2 ITA LNC TEAM LNC 1:39'05 0 5
4 49 7934539 PACCHIARDO Walter 1 ITA MX7 MISTA 7 1:39'05 0
5 43 8144637 BAIETTO Matteo 1 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 1:39'05 0
6 109 7904482 BERTA Federico 2 ITA LNC TEAM LNC 1:39'05 0
7 21 IOLI Mattia 1 ITA GS1 GARDA SCOTT MATERGIA 1 1:39'05 0
8 58 33336543 CRISCIONE Davide 1 ITA BK4 BIKE4 LANGHE 1:39'05 0
9 113 48329323 BERTANI Matteo 2 ITA MX7 MISTA 7 1:39'05 0

10 17 13788431 BERTA Matteo 1 ITA MX1 MISTA 1 1:39'05 0
11 35 8145643 VIGNOLA Federico 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 1:39'05 0
12 3 49427975 CADDEO Manuele 1 ITA OM1 TEAM OM.CC. 1 1:39'05 0
13 114 15342855 BOUSQUET Pascal 2 FRA MX7 MISTA 7 1:39'05 0
14 119 32424050 BASSO Alessio 2 ITA MC1 MAGICUNEO 1 1:39'05 0
15 110 A212821 MIOTTO Andrea 2 ITA LNC TEAM LNC 1:39'05 0
16 146 7900910 MOSTACCIOLI Antonio 2 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 1:39'05 0
17 145 CB904658 OSELLA Marco 2 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 1:39'05 0
18 51 34201069 BERGESE Francesco 1 ITA MC1 MAGICUNEO 1 1:39'05 0
19 11 7914410 VIGLIONE Leonardo 1 ITA PAS GS PASSATORE 1:39'05 0
20 140 7946254 FANTINI Cristiano 2 ITA RUL TEAM RULE 1:39'05 0
21 13 A141060 MARIANI Andrea 1 ITA MX1 MISTA 1 1:39'05 0
22 55 24644980 BLENGIO Lorenzo 1 ITA BK4 BIKE4 LANGHE 1:39'05 0
23 18 7969445 CISMONDI Andrea 1 ITA MX1 MISTA 1 1:39'05 0
24 120 3614040 DRACONE Guido 2 ITA MC1 MAGICUNEO 1 1:39'05 0
25 23 36966711 VITETTA Danilo 1 ITA GS1 GARDA SCOTT MATERGIA 1 1:39'05 0
26 141 7969606 PASOLINI Fabrizio 2 ITA RUL TEAM RULE 1:39'05 0
27 72 8118303 CONTRATTO Pietro 1 ITA MC1 MAGICUNEO 1 1:39'05 0
28 4 NAPOLI Federico 1 ITA OM1 TEAM OM.CC. 1 1:39'05 0
29 19 37172936 ALBIERO Giancarlo 1 ITA GS1 GARDA SCOTT MATERGIA 1 1:39'05 0
30 10 8131177 LERDA.LORENZO 1 ITA PAS GS PASSATORE 1:39'05 0
31 41 7987247 ARNAUDO Marco 1 ITA MX2 MISTA 2 1:39'05 0
32 22 49694323 MARCHETTA Carmelo 1 ITA GS1 GARDA SCOTT MATERGIA 1 1:39'05 0
33 39 7989942 GRANERO Daniele 1 ITA MX7 MISTA 7 1:39'05 0
34 25 36765031 BAROETTO Andrea 1 ITA GS1 GARDA SCOTT MATERGIA 1 1:39'05 0
35 115 7925358 AGU' Alessandro 2 ITA MX2 MISTA 2 1:39'05 0
36 102 7914854 DAVI Gabriele 2 ITA SAN SANETTI 1:39'05 0
37 37 8144233 BERTRAND Matteo 1 ITA MX2 MISTA 2 1:39'05 0
38 57 28666339 SORATO Federico 1 ITA BK4 BIKE4 LANGHE 1:39'05 0
39 15 7999414 BERTOLOTTO Gianmarco 1 ITA MX1 MISTA 1 1:39'05 0
40 104 7917596 PORRO Mauro 2 ITA SAN SANETTI 1:39'05 0
41 149 CS865845 CARDACI Nicola 2 ITA GS2 GARDA SCOTT MATERGIA 2 1:39'05 0
42 63 7984023 DANIELE Marco 1 ITA SAN SANETTI 1:39'05 0
43 20 A275084 GIACOMETTI Paolo 1 ITA GS1 GARDA SCOTT MATERGIA 1 1:39'05 0
44 108 7928297 GHERARDI Stefano 2 ITA LNC TEAM LNC 1:39'05 0
45 2 8148910 DALMASSO Andrea 1 ITA OM1 TEAM OM.CC. 1 1:39'05 0
46 7 8108346 BONETTI Matteo 1 ITA PAS GS PASSATORE 1:39'13 8
47 31 7979850 MAGLIOTTO Simone 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 1:39'16 11
48 107 7921042 BRAGGIO Nicola 2 ITA LNC TEAM LNC 1:39'21 16
49 144 7973382 BARRA Raffaele 2 ITA MX7 MISTA 7 1:39'26 21
50 46 8129509 LOVERA Matteo 1 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 1:40'53 1'48
51 38 8146072 MILANESIO Alessandro 1 ITA MX2 MISTA 2 1:46'11 7'06
52 148 49049170 MANGIALARDO Marco 2 ITA GS2 GARDA SCOTT MATERGIA 2 1:46'11 7'06
53 139 7984343 MUSSO Sergio 2 ITA MX7 MISTA 7 1:46'13 7'08
54 66 8108149 CRETU Marius 1 ROU SAN SANETTI 1:46'20 7'15
55 44 CB904879 AIMAR Stefano 1 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 1:48'59 9'54
56 8 8100229 VISCUSI Matteo 1 ITA PAS GS PASSATORE 1:48'59 9'54
57 147 48403819 SICILIANO Danilo 2 ITA GS2 GARDA SCOTT MATERGIA 2 1:50'09 11'04
58 9 7984104 PANI Amdrea 1 ITA PAS GS PASSATORE 1:50'27 11'22

31 luglio - 04 agosto 2024 ITT-3.9.ORD / 1



ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO ABB

59 40 8144042 TORNAVACCA Giorgio 1 ITA MX2 MISTA 2 1:53'56 14'51
60 45 CB905128 BOETTI Edoardo 1 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 1:57'25 18'20
61 34 7900911 PERA Luca 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 1:59'05 20'00

ISCRITTI 61

PARTITI 61

ARRIVATI 61

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

FUORI TEMPO MASSIMO 0

31 luglio - 04 agosto 2024 ITT-3.9.ORD / 2



14º GIRO PROVINCIA GRANDA
3^ TAPPA - 02/08/24

TRINITA' - TRINITA' - (Km 72,500)
ARRIVO

Ordine d'arrivoKm 72,500 Media  43,902 Km/h
ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO ABB

FASCIA 1

1 32 7981071 NARDIN Alberto 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 1:39'05 0 15
2 59 8106700 BERTAINA Michele 1 ITA RUL TEAM RULE 1:39'05 0 10
3 49 7934539 PACCHIARDO Walter 1 ITA MX7 MISTA 7 1:39'05 0
4 43 8144637 BAIETTO Matteo 1 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 1:39'05 0
5 21 IOLI Mattia 1 ITA GS1 GARDA SCOTT MATERGIA 1 1:39'05 0
6 58 33336543 CRISCIONE Davide 1 ITA BK4 BIKE4 LANGHE 1:39'05 0
7 17 13788431 BERTA Matteo 1 ITA MX1 MISTA 1 1:39'05 0
8 35 8145643 VIGNOLA Federico 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 1:39'05 0
9 3 49427975 CADDEO Manuele 1 ITA OM1 TEAM OM.CC. 1 1:39'05 0

10 51 34201069 BERGESE Francesco 1 ITA MC1 MAGICUNEO 1 1:39'05 0
11 11 7914410 VIGLIONE Leonardo 1 ITA PAS GS PASSATORE 1:39'05 0
12 13 A141060 MARIANI Andrea 1 ITA MX1 MISTA 1 1:39'05 0
13 55 24644980 BLENGIO Lorenzo 1 ITA BK4 BIKE4 LANGHE 1:39'05 0
14 18 7969445 CISMONDI Andrea 1 ITA MX1 MISTA 1 1:39'05 0
15 23 36966711 VITETTA Danilo 1 ITA GS1 GARDA SCOTT MATERGIA 1 1:39'05 0
16 72 8118303 CONTRATTO Pietro 1 ITA MC1 MAGICUNEO 1 1:39'05 0
17 4 NAPOLI Federico 1 ITA OM1 TEAM OM.CC. 1 1:39'05 0
18 19 37172936 ALBIERO Giancarlo 1 ITA GS1 GARDA SCOTT MATERGIA 1 1:39'05 0
19 10 8131177 LERDA.LORENZO 1 ITA PAS GS PASSATORE 1:39'05 0
20 41 7987247 ARNAUDO Marco 1 ITA MX2 MISTA 2 1:39'05 0
21 22 49694323 MARCHETTA Carmelo 1 ITA GS1 GARDA SCOTT MATERGIA 1 1:39'05 0
22 39 7989942 GRANERO Daniele 1 ITA MX7 MISTA 7 1:39'05 0
23 25 36765031 BAROETTO Andrea 1 ITA GS1 GARDA SCOTT MATERGIA 1 1:39'05 0
24 37 8144233 BERTRAND Matteo 1 ITA MX2 MISTA 2 1:39'05 0
25 57 28666339 SORATO Federico 1 ITA BK4 BIKE4 LANGHE 1:39'05 0
26 15 7999414 BERTOLOTTO Gianmarco 1 ITA MX1 MISTA 1 1:39'05 0
27 63 7984023 DANIELE Marco 1 ITA SAN SANETTI 1:39'05 0
28 20 A275084 GIACOMETTI Paolo 1 ITA GS1 GARDA SCOTT MATERGIA 1 1:39'05 0
29 2 8148910 DALMASSO Andrea 1 ITA OM1 TEAM OM.CC. 1 1:39'05 0
30 7 8108346 BONETTI Matteo 1 ITA PAS GS PASSATORE 1:39'13 8
31 31 7979850 MAGLIOTTO Simone 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 1:39'16 11
32 46 8129509 LOVERA Matteo 1 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 1:40'53 1'48
33 38 8146072 MILANESIO Alessandro 1 ITA MX2 MISTA 2 1:46'11 7'06
34 66 8108149 CRETU Marius 1 ROU SAN SANETTI 1:46'20 7'15
35 44 CB904879 AIMAR Stefano 1 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 1:48'59 9'54
36 8 8100229 VISCUSI Matteo 1 ITA PAS GS PASSATORE 1:48'59 9'54
37 9 7984104 PANI Amdrea 1 ITA PAS GS PASSATORE 1:50'27 11'22
38 40 8144042 TORNAVACCA Giorgio 1 ITA MX2 MISTA 2 1:53'56 14'51
39 45 CB905128 BOETTI Edoardo 1 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 1:57'25 18'20
40 34 7900911 PERA Luca 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 1:59'05 20'00

ISCRITTI 61

PARTITI 40

ARRIVATI 40

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

FUORI TEMPO MASSIMO 0

31 luglio - 04 agosto 2024 ITT-3.9.ORD / 1



ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO ABB

FASCIA 2

1 111 7904459 PASSI Daniele 2 ITA LNC TEAM LNC 1:39'05 0 5
2 109 7904482 BERTA Federico 2 ITA LNC TEAM LNC 1:39'05 0
3 113 48329323 BERTANI Matteo 2 ITA MX7 MISTA 7 1:39'05 0
4 114 15342855 BOUSQUET Pascal 2 FRA MX7 MISTA 7 1:39'05 0
5 119 32424050 BASSO Alessio 2 ITA MC1 MAGICUNEO 1 1:39'05 0
6 110 A212821 MIOTTO Andrea 2 ITA LNC TEAM LNC 1:39'05 0
7 146 7900910 MOSTACCIOLI Antonio 2 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 1:39'05 0
8 145 CB904658 OSELLA Marco 2 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 1:39'05 0
9 140 7946254 FANTINI Cristiano 2 ITA RUL TEAM RULE 1:39'05 0

10 120 3614040 DRACONE Guido 2 ITA MC1 MAGICUNEO 1 1:39'05 0
11 141 7969606 PASOLINI Fabrizio 2 ITA RUL TEAM RULE 1:39'05 0
12 115 7925358 AGU' Alessandro 2 ITA MX2 MISTA 2 1:39'05 0
13 102 7914854 DAVI Gabriele 2 ITA SAN SANETTI 1:39'05 0
14 104 7917596 PORRO Mauro 2 ITA SAN SANETTI 1:39'05 0
15 149 CS865845 CARDACI Nicola 2 ITA GS2 GARDA SCOTT MATERGIA 2 1:39'05 0
16 108 7928297 GHERARDI Stefano 2 ITA LNC TEAM LNC 1:39'05 0
17 107 7921042 BRAGGIO Nicola 2 ITA LNC TEAM LNC 1:39'21 16
18 144 7973382 BARRA Raffaele 2 ITA MX7 MISTA 7 1:39'26 21
19 148 49049170 MANGIALARDO Marco 2 ITA GS2 GARDA SCOTT MATERGIA 2 1:46'11 7'06
20 139 7984343 MUSSO Sergio 2 ITA MX7 MISTA 7 1:46'13 7'08
21 147 48403819 SICILIANO Danilo 2 ITA GS2 GARDA SCOTT MATERGIA 2 1:50'09 11'04

ISCRITTI 61

PARTITI 21

ARRIVATI 21

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

FUORI TEMPO MASSIMO 0

31 luglio - 04 agosto 2024 ITT-3.9.ORD / 2



14º GIRO PROVINCIA GRANDA
3^ TAPPA - 02/08/24

TRINITA' - TRINITA' - (Km 72,500)
Classifica Generale

Km 149,400 Media  44,053 Km/h
ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO

1 32 7981071 NARDIN Alberto 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 3:23'03 0
2 59 8106700 BERTAINA Michele 1 ITA RUL TEAM RULE 3:23'21 18
3 49 7934539 PACCHIARDO Walter 1 ITA MX7 MISTA 7 3:23'22 19
4 111 7904459 PASSI Daniele 2 ITA LNC TEAM LNC 3:23'32 29
5 17 13788431 BERTA Matteo 1 ITA MX1 MISTA 1 3:23'36 33
6 3 49427975 CADDEO Manuele 1 ITA OM1 TEAM OM.CC. 1 3:23'38 35
7 109 7904482 BERTA Federico 2 ITA LNC TEAM LNC 3:23'41 38
8 2 8148910 DALMASSO Andrea 1 ITA OM1 TEAM OM.CC. 1 3:23'41 38
9 13 A141060 MARIANI Andrea 1 ITA MX1 MISTA 1 3:23'43 40

10 11 7914410 VIGLIONE Leonardo 1 ITA PAS GS PASSATORE 3:23'44 41
11 113 48329323 BERTANI Matteo 2 ITA MX7 MISTA 7 3:23'44 41
12 55 24644980 BLENGIO Lorenzo 1 ITA BK4 BIKE4 LANGHE 3:23'45 42
13 35 8145643 VIGNOLA Federico 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 3:23'45 42
14 21 IOLI Mattia 1 ITA GS1 GARDA SCOTT MATERGIA 1 3:23'46 43
15 58 33336543 CRISCIONE Davide 1 ITA BK4 BIKE4 LANGHE 3:23'46 43
16 15 7999414 BERTOLOTTO Gianmarco 1 ITA MX1 MISTA 1 3:23'46 43
17 43 8144637 BAIETTO Matteo 1 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 3:23'48 45
18 22 49694323 MARCHETTA Carmelo 1 ITA GS1 GARDA SCOTT MATERGIA 1 3:23'48 45
19 18 7969445 CISMONDI Andrea 1 ITA MX1 MISTA 1 3:23'50 47
20 10 8131177 LERDA.LORENZO 1 ITA PAS GS PASSATORE 3:23'50 47
21 7 8108346 BONETTI Matteo 1 ITA PAS GS PASSATORE 3:23'53 50
22 140 7946254 FANTINI Cristiano 2 ITA RUL TEAM RULE 3:23'53 50
23 37 8144233 BERTRAND Matteo 1 ITA MX2 MISTA 2 3:23'54 51
24 51 34201069 BERGESE Francesco 1 ITA MC1 MAGICUNEO 1 3:23'56 53
25 20 A275084 GIACOMETTI Paolo 1 ITA GS1 GARDA SCOTT MATERGIA 1 3:23'57 54
26 120 3614040 DRACONE Guido 2 ITA MC1 MAGICUNEO 1 3:23'57 54
27 119 32424050 BASSO Alessio 2 ITA MC1 MAGICUNEO 1 3:23'57 54
28 72 8118303 CONTRATTO Pietro 1 ITA MC1 MAGICUNEO 1 3:23'57 54
29 108 7928297 GHERARDI Stefano 2 ITA LNC TEAM LNC 3:23'57 54
30 114 15342855 BOUSQUET Pascal 2 FRA MX7 MISTA 7 3:23'57 54
31 110 A212821 MIOTTO Andrea 2 ITA LNC TEAM LNC 3:23'58 55
32 41 7987247 ARNAUDO Marco 1 ITA MX2 MISTA 2 3:24'03 1'00
33 4 NAPOLI Federico 1 ITA OM1 TEAM OM.CC. 1 3:24'04 1'01
34 141 7969606 PASOLINI Fabrizio 2 ITA RUL TEAM RULE 3:24'05 1'02
35 146 7900910 MOSTACCIOLI Antonio 2 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 3:24'07 1'04
36 107 7921042 BRAGGIO Nicola 2 ITA LNC TEAM LNC 3:24'08 1'05
37 25 36765031 BAROETTO Andrea 1 ITA GS1 GARDA SCOTT MATERGIA 1 3:24'10 1'07
38 102 7914854 DAVI Gabriele 2 ITA SAN SANETTI 3:24'10 1'07
39 63 7984023 DANIELE Marco 1 ITA SAN SANETTI 3:24'10 1'07
40 104 7917596 PORRO Mauro 2 ITA SAN SANETTI 3:24'11 1'08
41 19 37172936 ALBIERO Giancarlo 1 ITA GS1 GARDA SCOTT MATERGIA 1 3:24'13 1'10
42 39 7989942 GRANERO Daniele 1 ITA MX7 MISTA 7 3:24'14 1'11
43 149 CS865845 CARDACI Nicola 2 ITA GS2 GARDA SCOTT MATERGIA 2 3:24'15 1'12
44 57 28666339 SORATO Federico 1 ITA BK4 BIKE4 LANGHE 3:24'20 1'17
45 144 7973382 BARRA Raffaele 2 ITA MX7 MISTA 7 3:24'31 1'28
46 23 36966711 VITETTA Danilo 1 ITA GS1 GARDA SCOTT MATERGIA 1 3:24'33 1'30
47 31 7979850 MAGLIOTTO Simone 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 3:24'33 1'30
48 46 8129509 LOVERA Matteo 1 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 3:25'35 2'32
49 115 7925358 AGU' Alessandro 2 ITA MX2 MISTA 2 3:29'20 6'17
50 38 8146072 MILANESIO Alessandro 1 ITA MX2 MISTA 2 3:30'59 7'56
51 8 8100229 VISCUSI Matteo 1 ITA PAS GS PASSATORE 3:33'57 10'54
52 40 8144042 TORNAVACCA Giorgio 1 ITA MX2 MISTA 2 3:40'44 17'41
53 145 CB904658 OSELLA Marco 2 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 3:43'15 20'12
54 34 7900911 PERA Luca 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 3:44'47 21'44
55 139 7984343 MUSSO Sergio 2 ITA MX7 MISTA 7 3:45'02 21'59
56 148 49049170 MANGIALARDO Marco 2 ITA GS2 GARDA SCOTT MATERGIA 2 3:45'06 22'03
57 66 8108149 CRETU Marius 1 ROU SAN SANETTI 3:46'19 23'16
58 44 CB904879 AIMAR Stefano 1 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 3:47'29 24'26

31 luglio - 04 agosto 2024 ITG-3.9.CGE / 1



ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO

59 147 48403819 SICILIANO Danilo 2 ITA GS2 GARDA SCOTT MATERGIA 2 3:49'53 26'50
60 9 7984104 PANI Amdrea 1 ITA PAS GS PASSATORE 3:50'21 27'18
61 45 CB905128 BOETTI Edoardo 1 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 4:02'11 39'08

ISCRITTI 66

PARTITI 66

ARRIVATI 61

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 5

103 8153966 ZAMPIERI Dario 2 ITA SAN SANETTI NA 2^ TAPPA
65 7984559 ALTARE Daniel 1 ITA SAN SANETTI NA 2^ TAPPA
16 7984191 MACCARIO Fabrizio 1 ITA MX1 MISTA 1 NA 2^ TAPPA
56 60195655 GIRAUDO Lorenzo 1 ITA BK4 BIKE4 LANGHE NA 2^ TAPPA

142 7918384 MADEDDU Diego 2 ITA OM1 TEAM OM.CC. 1 NA 2^ TAPPA

FUORI TEMPO MASSIMO 0

31 luglio - 04 agosto 2024 ITG-3.9.CGE / 2



14º GIRO PROVINCIA GRANDA
3^ TAPPA - 02/08/24

TRINITA' - TRINITA' - (Km 72,500)
Classifica Generale

Km 149,400 Media  44,053 Km/h
ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO

FASCIA 1

1 32 7981071 NARDIN Alberto 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 3:23'03 0
2 59 8106700 BERTAINA Michele 1 ITA RUL TEAM RULE 3:23'21 18
3 49 7934539 PACCHIARDO Walter 1 ITA MX7 MISTA 7 3:23'22 19
4 17 13788431 BERTA Matteo 1 ITA MX1 MISTA 1 3:23'36 33
5 3 49427975 CADDEO Manuele 1 ITA OM1 TEAM OM.CC. 1 3:23'38 35
6 2 8148910 DALMASSO Andrea 1 ITA OM1 TEAM OM.CC. 1 3:23'41 38
7 13 A141060 MARIANI Andrea 1 ITA MX1 MISTA 1 3:23'43 40
8 11 7914410 VIGLIONE Leonardo 1 ITA PAS GS PASSATORE 3:23'44 41
9 55 24644980 BLENGIO Lorenzo 1 ITA BK4 BIKE4 LANGHE 3:23'45 42

10 35 8145643 VIGNOLA Federico 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 3:23'45 42
11 21 IOLI Mattia 1 ITA GS1 GARDA SCOTT MATERGIA 1 3:23'46 43
12 58 33336543 CRISCIONE Davide 1 ITA BK4 BIKE4 LANGHE 3:23'46 43
13 15 7999414 BERTOLOTTO Gianmarco 1 ITA MX1 MISTA 1 3:23'46 43
14 43 8144637 BAIETTO Matteo 1 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 3:23'48 45
15 22 49694323 MARCHETTA Carmelo 1 ITA GS1 GARDA SCOTT MATERGIA 1 3:23'48 45
16 18 7969445 CISMONDI Andrea 1 ITA MX1 MISTA 1 3:23'50 47
17 10 8131177 LERDA.LORENZO 1 ITA PAS GS PASSATORE 3:23'50 47
18 7 8108346 BONETTI Matteo 1 ITA PAS GS PASSATORE 3:23'53 50
19 37 8144233 BERTRAND Matteo 1 ITA MX2 MISTA 2 3:23'54 51
20 51 34201069 BERGESE Francesco 1 ITA MC1 MAGICUNEO 1 3:23'56 53
21 20 A275084 GIACOMETTI Paolo 1 ITA GS1 GARDA SCOTT MATERGIA 1 3:23'57 54
22 72 8118303 CONTRATTO Pietro 1 ITA MC1 MAGICUNEO 1 3:23'57 54
23 41 7987247 ARNAUDO Marco 1 ITA MX2 MISTA 2 3:24'03 1'00
24 4 NAPOLI Federico 1 ITA OM1 TEAM OM.CC. 1 3:24'04 1'01
25 25 36765031 BAROETTO Andrea 1 ITA GS1 GARDA SCOTT MATERGIA 1 3:24'10 1'07
26 63 7984023 DANIELE Marco 1 ITA SAN SANETTI 3:24'10 1'07
27 19 37172936 ALBIERO Giancarlo 1 ITA GS1 GARDA SCOTT MATERGIA 1 3:24'13 1'10
28 39 7989942 GRANERO Daniele 1 ITA MX7 MISTA 7 3:24'14 1'11
29 57 28666339 SORATO Federico 1 ITA BK4 BIKE4 LANGHE 3:24'20 1'17
30 23 36966711 VITETTA Danilo 1 ITA GS1 GARDA SCOTT MATERGIA 1 3:24'33 1'30
31 31 7979850 MAGLIOTTO Simone 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 3:24'33 1'30
32 46 8129509 LOVERA Matteo 1 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 3:25'35 2'32
33 38 8146072 MILANESIO Alessandro 1 ITA MX2 MISTA 2 3:30'59 7'56
34 8 8100229 VISCUSI Matteo 1 ITA PAS GS PASSATORE 3:33'57 10'54
35 40 8144042 TORNAVACCA Giorgio 1 ITA MX2 MISTA 2 3:40'44 17'41
36 34 7900911 PERA Luca 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 3:44'47 21'44
37 66 8108149 CRETU Marius 1 ROU SAN SANETTI 3:46'19 23'16
38 44 CB904879 AIMAR Stefano 1 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 3:47'29 24'26
39 9 7984104 PANI Amdrea 1 ITA PAS GS PASSATORE 3:50'21 27'18
40 45 CB905128 BOETTI Edoardo 1 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 4:02'11 39'08

ISCRITTI 66

PARTITI 43

ARRIVATI 40

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 3

65 7984559 ALTARE Daniel 1 ITA SAN SANETTI NA 2^ TAPPA
16 7984191 MACCARIO Fabrizio 1 ITA MX1 MISTA 1 NA 2^ TAPPA
56 60195655 GIRAUDO Lorenzo 1 ITA BK4 BIKE4 LANGHE NA 2^ TAPPA

31 luglio - 04 agosto 2024 ITG-3.9.CGE / 1



ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO

FUORI TEMPO MASSIMO 0

FASCIA 2

1 111 7904459 PASSI Daniele 2 ITA LNC TEAM LNC 3:23'32 0
2 109 7904482 BERTA Federico 2 ITA LNC TEAM LNC 3:23'41 9
3 113 48329323 BERTANI Matteo 2 ITA MX7 MISTA 7 3:23'44 12
4 140 7946254 FANTINI Cristiano 2 ITA RUL TEAM RULE 3:23'53 21
5 120 3614040 DRACONE Guido 2 ITA MC1 MAGICUNEO 1 3:23'57 25
6 119 32424050 BASSO Alessio 2 ITA MC1 MAGICUNEO 1 3:23'57 25
7 108 7928297 GHERARDI Stefano 2 ITA LNC TEAM LNC 3:23'57 25
8 114 15342855 BOUSQUET Pascal 2 FRA MX7 MISTA 7 3:23'57 25
9 110 A212821 MIOTTO Andrea 2 ITA LNC TEAM LNC 3:23'58 26

10 141 7969606 PASOLINI Fabrizio 2 ITA RUL TEAM RULE 3:24'05 33
11 146 7900910 MOSTACCIOLI Antonio 2 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 3:24'07 35
12 107 7921042 BRAGGIO Nicola 2 ITA LNC TEAM LNC 3:24'08 36
13 102 7914854 DAVI Gabriele 2 ITA SAN SANETTI 3:24'10 38
14 104 7917596 PORRO Mauro 2 ITA SAN SANETTI 3:24'11 39
15 149 CS865845 CARDACI Nicola 2 ITA GS2 GARDA SCOTT MATERGIA 2 3:24'15 43
16 144 7973382 BARRA Raffaele 2 ITA MX7 MISTA 7 3:24'31 59
17 115 7925358 AGU' Alessandro 2 ITA MX2 MISTA 2 3:29'20 5'48
18 145 CB904658 OSELLA Marco 2 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 3:43'15 19'43
19 139 7984343 MUSSO Sergio 2 ITA MX7 MISTA 7 3:45'02 21'30
20 148 49049170 MANGIALARDO Marco 2 ITA GS2 GARDA SCOTT MATERGIA 2 3:45'06 21'34
21 147 48403819 SICILIANO Danilo 2 ITA GS2 GARDA SCOTT MATERGIA 2 3:49'53 26'21

ISCRITTI 66

PARTITI 23

ARRIVATI 21

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 2

103 8153966 ZAMPIERI Dario 2 ITA SAN SANETTI NA 2^ TAPPA
142 7918384 MADEDDU Diego 2 ITA OM1 TEAM OM.CC. 1 NA 2^ TAPPA

FUORI TEMPO MASSIMO 0

31 luglio - 04 agosto 2024 ITG-3.9.CGE / 2



14º GIRO PROVINCIA GRANDA
3^ TAPPA - 02/08/24

TRINITA' - TRINITA' - (Km 72,500)
PUNTI

Classifica a Punti di Tappa

ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA PUNTI

1 32 7981071 NARDIN Alberto 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 25
2 59 8106700 BERTAINA Michele 1 ITA RUL TEAM RULE 24
3 111 7904459 PASSI Daniele 2 ITA LNC TEAM LNC 23
4 49 7934539 PACCHIARDO Walter 1 ITA MX7 MISTA 7 22
5 43 8144637 BAIETTO Matteo 1 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 21
6 109 7904482 BERTA Federico 2 ITA LNC TEAM LNC 20
7 21 IOLI Mattia 1 ITA GS1 GARDA SCOTT MATERGIA 1 19
8 58 33336543 CRISCIONE Davide 1 ITA BK4 BIKE4 LANGHE 18
9 113 48329323 BERTANI Matteo 2 ITA MX7 MISTA 7 17

10 17 13788431 BERTA Matteo 1 ITA MX1 MISTA 1 16
11 35 8145643 VIGNOLA Federico 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 15
12 3 49427975 CADDEO Manuele 1 ITA OM1 TEAM OM.CC. 1 14
13 114 15342855 BOUSQUET Pascal 2 FRA MX7 MISTA 7 13
14 119 32424050 BASSO Alessio 2 ITA MC1 MAGICUNEO 1 12
15 110 A212821 MIOTTO Andrea 2 ITA LNC TEAM LNC 11
16 146 7900910 MOSTACCIOLI Antonio 2 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 10
17 145 CB904658 OSELLA Marco 2 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 9
18 51 34201069 BERGESE Francesco 1 ITA MC1 MAGICUNEO 1 8
19 11 7914410 VIGLIONE Leonardo 1 ITA PAS GS PASSATORE 7
20 140 7946254 FANTINI Cristiano 2 ITA RUL TEAM RULE 6
21 13 A141060 MARIANI Andrea 1 ITA MX1 MISTA 1 5
22 55 24644980 BLENGIO Lorenzo 1 ITA BK4 BIKE4 LANGHE 4
23 18 7969445 CISMONDI Andrea 1 ITA MX1 MISTA 1 3
24 120 3614040 DRACONE Guido 2 ITA MC1 MAGICUNEO 1 2
25 23 36966711 VITETTA Danilo 1 ITA GS1 GARDA SCOTT MATERGIA 1 1

31 luglio - 04 agosto 2024 IPT-3.8.PTT / 1



14º GIRO PROVINCIA GRANDA
3^ TAPPA - 02/08/24

TRINITA' - TRINITA' - (Km 72,500)
Classifica a Punti Generale

ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA PUNTI

1 32 7981071 NARDIN Alberto 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 74
2 59 8106700 BERTAINA Michele 1 ITA RUL TEAM RULE 65
3 111 7904459 PASSI Daniele 2 ITA LNC TEAM LNC 64
4 49 7934539 PACCHIARDO Walter 1 ITA MX7 MISTA 7 61
5 17 13788431 BERTA Matteo 1 ITA MX1 MISTA 1 60
6 109 7904482 BERTA Federico 2 ITA LNC TEAM LNC 58
7 3 49427975 CADDEO Manuele 1 ITA OM1 TEAM OM.CC. 1 55
8 113 48329323 BERTANI Matteo 2 ITA MX7 MISTA 7 43
9 35 8145643 VIGNOLA Federico 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 40

10 21 IOLI Mattia 1 ITA GS1 GARDA SCOTT MATERGIA 1 39
11 43 8144637 BAIETTO Matteo 1 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 39
12 2 8148910 DALMASSO Andrea 1 ITA OM1 TEAM OM.CC. 1 38
13 13 A141060 MARIANI Andrea 1 ITA MX1 MISTA 1 37
14 11 7914410 VIGLIONE Leonardo 1 ITA PAS GS PASSATORE 36
15 58 33336543 CRISCIONE Davide 1 ITA BK4 BIKE4 LANGHE 35
16 55 24644980 BLENGIO Lorenzo 1 ITA BK4 BIKE4 LANGHE 29
17 7 8108346 BONETTI Matteo 1 ITA PAS GS PASSATORE 23
18 110 A212821 MIOTTO Andrea 2 ITA LNC TEAM LNC 21
19 46 8129509 LOVERA Matteo 1 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 19
20 15 7999414 BERTOLOTTO Gianmarco 1 ITA MX1 MISTA 1 15
21 119 32424050 BASSO Alessio 2 ITA MC1 MAGICUNEO 1 13
22 114 15342855 BOUSQUET Pascal 2 FRA MX7 MISTA 7 13
23 72 8118303 CONTRATTO Pietro 1 ITA MC1 MAGICUNEO 1 10
24 146 7900910 MOSTACCIOLI Antonio 2 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 10
25 18 7969445 CISMONDI Andrea 1 ITA MX1 MISTA 1 9
26 31 7979850 MAGLIOTTO Simone 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 9
27 145 CB904658 OSELLA Marco 2 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 9
28 51 34201069 BERGESE Francesco 1 ITA MC1 MAGICUNEO 1 8
29 22 49694323 MARCHETTA Carmelo 1 ITA GS1 GARDA SCOTT MATERGIA 1 7
30 4 NAPOLI Federico 1 ITA OM1 TEAM OM.CC. 1 7
31 140 7946254 FANTINI Cristiano 2 ITA RUL TEAM RULE 6
32 107 7921042 BRAGGIO Nicola 2 ITA LNC TEAM LNC 5
33 38 8146072 MILANESIO Alessandro 1 ITA MX2 MISTA 2 5
34 10 8131177 LERDA.LORENZO 1 ITA PAS GS PASSATORE 4
35 37 8144233 BERTRAND Matteo 1 ITA MX2 MISTA 2 3
36 120 3614040 DRACONE Guido 2 ITA MC1 MAGICUNEO 1 2
37 19 37172936 ALBIERO Giancarlo 1 ITA GS1 GARDA SCOTT MATERGIA 1 2
38 23 36966711 VITETTA Danilo 1 ITA GS1 GARDA SCOTT MATERGIA 1 1
39 40 8144042 TORNAVACCA Giorgio 1 ITA MX2 MISTA 2 1

31 luglio - 04 agosto 2024 IPG-3.8.PTG / 1



14º GIRO PROVINCIA GRANDA
3^ TAPPA - 02/08/24

TRINITA' - TRINITA' - (Km 72,500)
TV - Ronchi (1° Giro) 

Ordine di passaggio TV

ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA PUNTI

1 31 7979850 MAGLIOTTO Simone 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 15
2 21 IOLI Mattia 1 ITA GS1 GARDA SCOTT MATERGIA 1 10
3 2 8148910 DALMASSO Andrea 1 ITA OM1 TEAM OM.CC. 1 5

31 luglio - 04 agosto 2024 IPT-3.1.TVH / 1



14º GIRO PROVINCIA GRANDA
3^ TAPPA - 02/08/24

TRINITA' - TRINITA' - (Km 72,500)
Classifica TV Generale

ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA PUNTI

1 31 7979850 MAGLIOTTO Simone 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 45
2 35 8145643 VIGNOLA Federico 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 20
3 21 IOLI Mattia 1 ITA GS1 GARDA SCOTT MATERGIA 1 10
4 108 7928297 GHERARDI Stefano 2 ITA LNC TEAM LNC 5
5 2 8148910 DALMASSO Andrea 1 ITA OM1 TEAM OM.CC. 1 5

31 luglio - 04 agosto 2024 IPG-3.1.TVG / 1



14º GIRO PROVINCIA GRANDA
3^ TAPPA - 02/08/24

TRINITA' - TRINITA' - (Km 72,500)
GPM2 - Gorra (2° Giro)

Ordine di passaggio GPM 2ª Cat

ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA PUNTI

1 108 7928297 GHERARDI Stefano 2 ITA LNC TEAM LNC 8
2 22 49694323 MARCHETTA Carmelo 1 ITA GS1 GARDA SCOTT MATERGIA 1 4
3 37 8144233 BERTRAND Matteo 1 ITA MX2 MISTA 2 2

31 luglio - 04 agosto 2024 IPT-3.2.GP2 / 1



14º GIRO PROVINCIA GRANDA
3^ TAPPA - 02/08/24

TRINITA' - TRINITA' - (Km 72,500)
Classifica GPM Generale

ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA PUNTI

1 17 13788431 BERTA Matteo 1 ITA MX1 MISTA 1 11
2 49 7934539 PACCHIARDO Walter 1 ITA MX7 MISTA 7 10
3 108 7928297 GHERARDI Stefano 2 ITA LNC TEAM LNC 8
4 32 7981071 NARDIN Alberto 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 7
5 59 8106700 BERTAINA Michele 1 ITA RUL TEAM RULE 5
6 11 7914410 VIGLIONE Leonardo 1 ITA PAS GS PASSATORE 4
7 22 49694323 MARCHETTA Carmelo 1 ITA GS1 GARDA SCOTT MATERGIA 1 4
8 13 A141060 MARIANI Andrea 1 ITA MX1 MISTA 1 2
9 37 8144233 BERTRAND Matteo 1 ITA MX2 MISTA 2 2

10 111 7904459 PASSI Daniele 2 ITA LNC TEAM LNC 1

31 luglio - 04 agosto 2024 IPG-3.2.GPG / 1



14º GIRO PROVINCIA GRANDA
3^ TAPPA - 02/08/24

TRINITA' - TRINITA' - (Km 72,500)
ARRIVO

Classifica Squadre di Tappa

ORD CODICE SQUADRA TEMPO DISTACCO

1 LNC TEAM LNC 4:57'15 0
PASSI Daniele 1:39'05
BERTA Federico 1:39'05
MIOTTO Andrea 1:39'05
GHERARDI Stefano 1:39'05
BRAGGIO Nicola 1:39'21

2 MX7 MISTA 7 4:57'15 0
PACCHIARDO Walter 1:39'05
BERTANI Matteo 1:39'05
BOUSQUET Pascal 1:39'05
GRANERO Daniele 1:39'05
BARRA Raffaele 1:39'26
MUSSO Sergio 1:46'13

3 PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 4:57'15 0
NARDIN Alberto 1:39'05
VIGNOLA Federico 1:39'05
MOSTACCIOLI Antonio 1:39'05
MAGLIOTTO Simone 1:39'16

4 RUL TEAM RULE 4:57'15 0
BERTAINA Michele 1:39'05
FANTINI Cristiano 1:39'05
PASOLINI Fabrizio 1:39'05

5 MX1 MISTA 1 4:57'15 0
BERTA Matteo 1:39'05
MARIANI Andrea 1:39'05
CISMONDI Andrea 1:39'05
BERTOLOTTO Gianmarco 1:39'05

6 MC1 MAGICUNEO 1 4:57'15 0
BASSO Alessio 1:39'05
BERGESE Francesco 1:39'05
DRACONE Guido 1:39'05
CONTRATTO Pietro 1:39'05

7 GS1 GARDA SCOTT MATERGIA 1 4:57'15 0
IOLI Mattia 1:39'05
VITETTA Danilo 1:39'05
ALBIERO Giancarlo 1:39'05
MARCHETTA Carmelo 1:39'05
BAROETTO Andrea 1:39'05
GIACOMETTI Paolo 1:39'05

8 BK4 BIKE4 LANGHE 4:57'15 0
CRISCIONE Davide 1:39'05
BLENGIO Lorenzo 1:39'05
SORATO Federico 1:39'05

31 luglio - 04 agosto 2024 STT-3.9.SQT / 1



ORD CODICE SQUADRA TEMPO DISTACCO

9 OM1 TEAM OM.CC. 1 4:57'15 0
CADDEO Manuele 1:39'05
NAPOLI Federico 1:39'05
DALMASSO Andrea 1:39'05

10 MX2 MISTA 2 4:57'15 0
ARNAUDO Marco 1:39'05
AGU' Alessandro 1:39'05
BERTRAND Matteo 1:39'05
MILANESIO Alessandro 1:46'11
TORNAVACCA Giorgio 1:53'56

11 SAN SANETTI 4:57'15 0
DAVI Gabriele 1:39'05
PORRO Mauro 1:39'05
DANIELE Marco 1:39'05
CRETU Marius 1:46'20

12 PAS GS PASSATORE 4:57'23 8
VIGLIONE Leonardo 1:39'05
LERDA.LORENZO 1:39'05
BONETTI Matteo 1:39'13
VISCUSI Matteo 1:48'59
PANI Amdrea 1:50'27

13 PL1 CICLO POLONGHERA 4:59'03 1'48
BAIETTO Matteo 1:39'05
OSELLA Marco 1:39'05
LOVERA Matteo 1:40'53
AIMAR Stefano 1:48'59

14 GS2 GARDA SCOTT MATERGIA 2 5:15'25 18'10
CARDACI Nicola 1:39'05
MANGIALARDO Marco 1:46'11
SICILIANO Danilo 1:50'09

31 luglio - 04 agosto 2024 STT-3.9.SQT / 2



14º GIRO PROVINCIA GRANDA
3^ TAPPA - 02/08/24

TRINITA' - TRINITA' - (Km 72,500)
Classifica Squadre Generale

ORD CODICE SQUADRA TEMPO DISTACCO

1 MX1 MISTA 1 10:11'05 0
2 LNC TEAM LNC 10:11'07 2
3 PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 10:11'17 12
4 MX7 MISTA 7 10:11'18 13
5 OM1 TEAM OM.CC. 1 10:11'23 18
6 PAS GS PASSATORE 10:11'27 22
7 GS1 GARDA SCOTT MATERGIA 1 10:11'28 23
8 RUL TEAM RULE 10:11'34 29
9 MC1 MAGICUNEO 1 10:11'42 37

10 MX2 MISTA 2 10:11'46 41
11 BK4 BIKE4 LANGHE 10:11'51 46
12 SAN SANETTI 10:12'18 1'13
13 PL1 CICLO POLONGHERA 10:26'58 15'53
14 GS2 GARDA SCOTT MATERGIA 2 10:59'14 48'09

31 luglio - 04 agosto 2024 STG-3.9.SQG / 1



14º GIRO PROVINCIA GRANDA
4^ TAPPA - (1a Semitappa) - 03/08/24

MONASTERO VASCO - MONASTERO VASC - (Km 47,500)
ORDINE DI MARCIA DELLE AMMIRAGLIE

ORD SQUADRA

1 TEAM BIKE PANCALIERI 1
2 TEAM RULE
3 MISTA 7
4 TEAM LNC
5 MISTA 1
6 TEAM OM.CC. 1
7 GS PASSATORE
8 BIKE4 LANGHE
9 GARDA SCOTT MATERGIA 1

10 CICLO POLONGHERA
11 MISTA 2
12 MAGICUNEO 1
13 SANETTI
14 GARDA SCOTT MATERGIA 2

31 luglio - 04 agosto 2024 OAM-4.9.AMM / 1
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